
CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 RIZZI Maya 2008 ITA Ta.Bu. ssd 27.94
2 3 CHERIN Elisa 2009 ITA CUS Udine asd 28.81
3 6 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 29.25
4 7 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Trieste Nuoto asd 29.48
5 5 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 29.54
6 1 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.39
7 8 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.47
8 0 BOARETTO Victoria 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 31.91

NON CLASSIFICATI

2 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd SQ

Falsa partenza (30.02)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:38

 Trieste/12-06-2022

 Elab.risult. FIN CR FVG - Giuria GUG FVG - Cronom.autom. e man. FICr TS - vasca m.50 10 corsie Page 1

Stampata il 13/06/2022 alle 15:45



CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi femm.
12/06/2022 - 14:45

Serie unica

1 5 PERES Marta 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'00.83
2 4 GAVA Irene Maria 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.31
3 2 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'04.33
4 3 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'04.65
5 6 SANTIN Camilla 2008 ITA Arca Team asd 1'05.75
6 7 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'06.04
7 0 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'06.35
8 8 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'06.46
9 1 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.31
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi femm.
12/06/2022 - 10:15

Serie unica

1 5 MARSI Ilaria 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'03.26 1'06.98 2'10.24

2 4 PERES Marta 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'04.54 1'07.78 2'12.32

3 3 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.65 1'08.52 2'13.17

4 7 TOMASI Angela 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.86 1'12.47 2'21.33

5 6 SANTIN Camilla 2008 ITA Arca Team asd 1'07.37 1'14.21 2'21.58

6 2 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.32 1'14.31 2'23.63

7 1 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.88 1'16.07 2'27.95

8 0 GORDINI Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'15.10 1'19.76 2'34.86

9 8 BOARETTO Victoria 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'16.13 1'24.13 2'40.26
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 3 MARSI Ilaria 2009 ITA 1'05.47 2'16.79 3'26.95 4'36.02
Trieste Nuoto asd 1'11.32 1'10.16 1'09.07

2 4 SAVIAN Elena 2009 ITA 1'07.31 2'18.39 3'28.40 4'38.29
Gymnasium Pordenone 1'11.08 1'10.01 1'09.89

3 5 RIZZI Maya 2008 ITA 1'06.42 2'17.39 3'29.34 4'38.73
Ta.Bu. ssd 1'10.97 1'11.95 1'09.39

4 6 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA 1'10.45 2'26.10 3'41.28 4'54.85
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'15.65 1'15.18 1'13.57

5 8 TOMASI Angela 2009 ITA 1'12.01 2'28.23 3'43.80 4'56.62
Gorizia Nuoto asd 1'16.22 1'15.57 1'12.82

6 7 GON Noemi 2009 ITA 1'12.31 2'29.42 3'47.01 4'56.84
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'17.11 1'17.59 1'09.83

7 2 SANTIN Camilla 2008 ITA 1'14.74 2'33.33 3'51.49 5'04.41
Arca Team asd 1'18.59 1'18.16 1'12.92

8 1 CERNE Sveva 2008 ITA 1'15.07 2'33.51 3'51.50 5'04.52
UISP Nuoto Cordenons 1'18.44 1'17.99 1'13.02
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1'08.90
2 6 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.74
3 3 RIZZI Maya 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'10.31
4 5 GEROLAMI Ludovica 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'10.76
5 2 STERPIN Sara 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'12.19
6 7 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1'14.04
7 0 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.46
8 8 BOEZIO Linda 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'16.60
9 1 GON Noemi 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'16.94

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:27

 Trieste/12-06-2022

 Elab.risult. FIN CR FVG - Giuria GUG FVG - Cronom.autom. e man. FICr TS - vasca m.50 10 corsie Page 1

Stampata il 13/06/2022 alle 15:45



CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1'13.23 1'16.64 2'29.87

2 3 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'13.21 1'17.25 2'30.46

3 2 STERPIN Sara 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'13.29 1'17.32 2'30.61

4 6 GEROLAMI Ludovica 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'14.43 1'18.88 2'33.31

5 5 PERES Marta 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'16.96 1'18.93 2'35.89

6 1 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.83 1'20.66 2'38.49

7 7 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1'17.13 1'21.51 2'38.64

8 8 BOEZIO Linda 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.01 1'23.92 2'42.93
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.43
2 6 GARDISAN Carlotta 2008 ITA Arca Team asd 1'20.77
3 5 DEIURI Emma 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'20.81
4 3 TERRENI Stella 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'21.72
5 2 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'22.56
6 7 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'22.66
7 8 ALTERIO Alice 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'29.29
8 1 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'32.91
9 0 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'34.96
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 DEIURI Emma 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'23.02 1'28.03 2'51.05

2 5 TERRENI Stella 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'23.38 1'27.94 2'51.32

3 3 GARDISAN Carlotta 2008 ITA Arca Team asd 1'25.70 1'29.19 2'54.89

4 6 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'24.69 1'32.30 2'56.99

5 2 MAREGA Anna 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'31.21 1'37.44 3'08.65

6 1 ALTERIO Alice 2009 ITA Ta.Bu. ssd 1'32.99 1'40.30 3'13.29

7 7 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'36.25 1'40.86 3'17.11

8 8 MURADOR Elisa 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'38.61 1'46.51 3'25.12
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 5 RIZZI Maya 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'06.27
2 3 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'09.55
3 2 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'09.99
4 6 MESTRONI Irene 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.67
5 7 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 1'14.11
6 1 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.23
7 4 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Trieste Nuoto asd 1'16.47
8 8 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'17.20
9 0 BOARETTO Victoria 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'22.78
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.27 1'18.79 2'33.06

2 5 VESNAVER Carla 2008 ITA Trieste Nuoto asd 1'10.65 1'23.30 2'33.95

3 3 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1'14.39 1'23.75 2'38.14

4 2 AGAPI APOSTU Alessandra 2009 ITA Gymnasium Pordenone 1'18.64 1'33.77 2'52.41

5 8 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'17.67 1'36.52 2'54.19

6 7 GOBBATO Gaia 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'18.95 1'35.58 2'54.53

7 1 BERTOSA Camilla 2009 ITA Arca Team asd 1'22.06 1'36.31 2'58.37

NON CLASSIFICATI

6 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons RIT
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.45 1'14.53 2'29.98

2 3 ROSSI Beatrice 2008 ITA Trieste Nuoto asd 1'14.51 1'22.40 2'36.91

3 6 GAVA Irene Maria 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'16.51 1'21.12 2'37.63

4 5 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.97 1'24.69 2'39.66

5 2 GOBBATO Gaia 2008 ITA Ta.Bu. ssd 1'19.15 1'23.19 2'42.34

6 1 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.50 1'23.53 2'43.03

7 8 CANDOTTI Gaia 2009 ITA Arca Team asd 1'17.74 1'26.80 2'44.54

8 7 FERRAIOLI Matilde 2009 ITA CUS Udine asd 1'18.94 1'25.63 2'44.57
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 PIANI Federica 2008 ITA 1'13.97 2'39.68 4'04.72 5'18.29
Gorizia Nuoto asd 1'25.71 1'25.04 1'13.57

2 6 SAVIAN Elena 2009 ITA 1'17.04 2'37.42 4'15.13 5'26.31
Gymnasium Pordenone 1'20.38 1'37.71 1'11.18

3 3 ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'11.36 2'35.71 4'15.09 5'27.07
Trieste Nuoto asd 1'24.35 1'39.38 1'11.98

4 5 PERES Marta 2008 ITA 1'16.77 2'41.53 4'21.16 5'35.20
Ta.Bu. ssd 1'24.76 1'39.63 1'14.04

5 7 DAL FABBRO Sara 2008 ITA 1'22.57 2'51.57 4'38.86 5'56.49
Arca Team asd 1'29.00 1'47.29 1'17.63

6 2 BARUZZO Diana 2009 ITA 1'21.95 2'55.34 4'37.27 5'57.19
UISP Nuoto Cordenons 1'33.39 1'41.93 1'19.92

7 1 BOEZIO Linda 2009 ITA 1'21.69 2'52.74 4'38.08 5'57.83
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'31.05 1'45.34 1'19.75
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 4 Trieste Nuoto asd 4'13.57
MARSI Ilaria 2009 ITA 1'00.93
ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'04.43
BAGNARIOL Giulia 2009 ITA 1'04.50
VESNAVER Carla 2008 ITA 1'03.71

2 5 Arca Team asd 4'17.58
VOLPE Sveva 2008 ITA 1'04.35
GARDISAN Carlotta 2008 ITA 1'03.77
CANDOTTI Gaia 2009 ITA 1'05.24
SANTIN Camilla 2008 ITA 1'04.22

3 1 CUS Udine asd 4'21.46
VIDAL Beatrice 2008 ITA 1'04.01
ZANETTI Rebecca 2008 ITA 1'06.81
CHERIN Elisa 2009 ITA 1'04.85
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA 1'05.79

4 3 Gymnasium Pordenone 4'22.69
MESTRONI Irene 2009 ITA 1'04.26
GAVA Irene Maria 2008 ITA 1'05.17
DEIURI Emma 2008 ITA 1'07.17
GEROLAMI Ludovica 2008 ITA 1'06.09

5 6 Gorizia Nuoto asd 4'28.36
DE MONTE Giulia 2009 ITA 1'07.17
ALDRIGO Alessia 2008 ITA 1'07.54
MAREGA Anna 2009 ITA 1'08.24
TOMASI Angela 2009 ITA 1'05.41

6 2 Ta.Bu. ssd 4'40.93
CORAZZA Marta 2009 1'09.87
HAKA Armela 2009 1'09.08
ALTERIO Alice 2009 ITA 1'13.62
GOBBATO Gaia 2008 ITA 1'08.36

7 7 UISP Nuoto Cordenons 4'45.06
CIGNACCO Camilla 2009 ITA 1'10.44
PIVETTA Sofia 2008 1'11.58
RAGNI Rebecca 2009 1'11.58
ROSSI Caterina 2009 1'11.46
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi femm.
12/06/2022

Serie unica

1 7 Trieste Nuoto asd 4'43.17
STERPIN Sara 2009 ITA 1'10.58
TERRENI Stella 2009 ITA 1'23.02
ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'09.29
MARSI Ilaria 2009 ITA 1'00.28

2 1 Gymnasium Pordenone 4'44.17
GEROLAMI Ludovica 2008 ITA 1'09.98
DEIURI Emma 2008 ITA 1'21.06
MESTRONI Irene 2009 ITA 1'10.67
SAVIAN Elena 2009 ITA 1'02.46

3 2 Arca Team asd 4'47.84
DAL FABBRO Sara 2008 ITA 1'09.18
GARDISAN Carlotta 2008 ITA 1'20.21
VOLPE Sveva 2008 ITA 1'12.78
CANDOTTI Gaia 2009 ITA 1'05.67

4 3 CUS Udine asd 4'49.56
ZANETTI Rebecca 2008 ITA 1'13.52
VIDAL Beatrice 2008 ITA 1'21.96
FERRAIOLI Matilde 2009 ITA 1'10.36
CHERIN Elisa 2009 ITA 1'03.72

5 6 Gorizia Nuoto asd 4'50.61
ALDRIGO Alessia 2008 ITA 1'15.77
PIANI Federica 2008 ITA 1'15.33
DE MONTE Giulia 2009 ITA 1'14.18
TOMASI Angela 2009 ITA 1'05.33

6 5 UISP Nuoto Cordenons 5'07.57
ROMANIN Aurora 2008 ITA 1'11.05
BARUZZO Diana 2009 ITA 1'32.77
SAJEVA Margherita 2008 ITA 1'15.30
CERNE Sveva 2008 ITA 1'08.45

7 4 Ta.Bu. ssd 5'21.16
HAKA Armela 2009 1'23.06
ALTERIO Alice 2009 ITA 1'31.54
GOBBATO Gaia 2008 ITA 1'15.87
CORAZZA Marta 2009 1'10.69
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone 24.80
2 9 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 26.70
3 6 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 26.92
4 3 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA Ta.Bu. ssd 27.01
5 7 RIAVEZ Riccardo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 27.02
6 5 SCARTON Nicola 2006 ITA CUS Udine asd 27.04
7 2 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 27.40
8 8 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.65
9 1 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Pallanuoto Trieste 27.79

10 0 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA Trieste Nuoto asd 27.86
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone 54.63
2 5 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 55.77
3 3 AGOSTI Matteo 2008 ITA Trieste Nuoto asd 56.06
4 1 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 58.10
5 7 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Pallanuoto Trieste 58.29
6 6 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA CUS Udine asd 58.76
7 8 RIAVEZ Riccardo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 59.06
8 2 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA Ta.Bu. ssd 59.49
9 9 RAMIERI Michael 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'00.70

10 0 LOVO Nicola 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.91
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 5 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 58.70 1'03.24 2'01.94

2 4 AGOSTI Matteo 2008 ITA Trieste Nuoto asd 59.02 1'04.26 2'03.28

3 3 PAOLI Federico 2007 ITA Pallanuoto Trieste 59.80 1'03.99 2'03.79

4 6 BON Alessandro 2008 ITA Arca Team asd 1'01.98 1'06.65 2'08.63

5 7 TAMBURIN Nicola 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'04.34 1'07.61 2'11.95

6 2 DESIATO Dario 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.66 1'08.65 2'12.31

7 1 NONINI Tommaso 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'03.26 1'09.85 2'13.11

8 9 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'07.41 1'09.52 2'16.93

9 0 SCARTON Nicola 2006 ITA CUS Udine asd 1'06.36 1'16.48 2'22.84

10 8 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.23 1'15.38 2'23.61
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 INFANTI Stefano 2007 ITA 1'02.72 2'07.82 3'13.07 4'17.21
Gymnasium Pordenone 1'05.10 1'05.25 1'04.14

2 3 LABINAZ Alessandro 2006 ITA 1'02.07 2'08.02 3'14.21 4'17.54
Trieste Nuoto asd 1'05.95 1'06.19 1'03.33

3 6 PAOLI Federico 2007 ITA 1'05.18 2'14.74 3'24.30 4'32.17
Pallanuoto Trieste 1'09.56 1'09.56 1'07.87

4 8 ESPOSITO Francesco 2006 ITA 1'04.97 2'16.49 3'27.55 4'35.41
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.52 1'11.06 1'07.86

5 5 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 1'05.41 2'15.94 3'26.70 4'35.46
UISP Nuoto Cordenons 1'10.53 1'10.76 1'08.76

6 7 ALEXA Davide 2007 ITA 1'06.62 2'17.20 3'27.99 4'36.06
Arca Team asd 1'10.58 1'10.79 1'08.07

7 2 DESIATO Dario 2007 ITA 1'06.84 2'18.53 3'30.75 4'41.57
Gorizia Nuoto asd 1'11.69 1'12.22 1'10.82

8 1 TAMBURIN Nicola 2007 ITA 1'08.56 2'23.09 3'37.98 4'52.09
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'14.53 1'14.89 1'14.11

9 9 ROAT Samuel 2008 ITA 1'11.29 2'33.48 3'56.34 5'16.93
Ta.Bu. ssd 1'22.19 1'22.86 1'20.59

10 0 SCARTON Nicola 2006 ITA 1'12.56 2'34.02 3'56.90 5'17.24
CUS Udine asd 1'21.46 1'22.88 1'20.34
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.30
2 5 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'04.72
3 2 IMBRIANI Luca 2008 ITA Trieste Nuoto asd 1'05.83
4 6 ROSSETTI Antonio 2008 ITA Arca Team asd 1'05.95
5 7 BOSCO Pietro 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'07.45
6 8 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.03
7 9 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'08.88
8 1 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'09.13
9 0 AGOSTINELLO Luca 2008 ITA CUS Udine asd 1'10.78

10 3 VENTURA Christopher 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'14.34
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 5 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'07.54 1'09.46 2'17.00

2 3 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.43 1'10.17 2'17.60

3 6 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.59 1'12.81 2'20.40

4 7 IMBRIANI Luca 2008 ITA Trieste Nuoto asd 1'09.81 1'13.29 2'23.10

5 2 ROSSETTI Antonio 2008 ITA Arca Team asd 1'10.90 1'15.20 2'26.10

6 1 BOSCO Pietro 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'12.15 1'17.77 2'29.92

7 8 AGOSTINELLO Luca 2008 ITA CUS Udine asd 1'15.30 1'16.30 2'31.60

8 0 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.28 1'21.80 2'37.08

9 4 VENTURA Christopher 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'17.26 1'21.44 2'38.70
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 3 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.81
2 5 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA Arca Team asd 1'12.81
3 6 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'12.97
4 4 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA Trieste Nuoto asd 1'14.92
5 1 COSTANTINI Enrico 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'16.62
6 2 BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA CUS Udine asd 1'16.63
7 0 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'19.28
7 8 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.28
9 7 PAOLI Federico 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'19.50

10 9 BIDINOST Matteo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'23.03
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 FERRANDINO Simone 2006 ITA Trieste Nuoto asd 1'10.05 1'17.86 2'27.91

2 5 FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA Arca Team asd 1'17.04 1'21.43 2'38.47

3 6 BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA CUS Udine asd 1'19.37 1'24.29 2'43.66

4 7 STANI Alberto 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.45 1'25.82 2'45.27

5 3 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'19.22 1'26.64 2'45.86

6 8 COSTANTINI Enrico 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'20.90 1'26.91 2'47.81

7 2 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'20.96 1'27.67 2'48.63

8 1 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'23.36 1'29.15 2'52.51

9 0 BIDINOST Matteo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'28.24 1'37.10 3'05.34
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA Trieste Nuoto asd 58.48
2 5 KRYVALCHUK Christian 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.91
3 3 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'02.98
4 6 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'03.75
5 2 SCOLZ Augusto 2007 ITA CUS Udine asd 1'04.50
6 7 NACCARI Samuele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'06.56
7 8 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.08
8 0 BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'07.32
9 9 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.71

10 1 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'09.42
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA Trieste Nuoto asd 1'03.78 1'12.15 2'15.93

2 7 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.55 1'16.46 2'24.01

3 5 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.23 1'16.12 2'24.35

4 3 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'07.73 1'17.24 2'24.97

5 2 RAMIERI Michael 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.80 1'17.92 2'25.72

6 6 GASPARINI Andrea 2008 ITA CUS Udine asd 1'10.25 1'18.01 2'28.26

7 9 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'10.24 1'20.04 2'30.28

8 1 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'10.51 1'21.21 2'31.72

9 8 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA Arca Team asd 1'12.42 1'21.63 2'34.05

10 0 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.93 1'29.53 2'43.46
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 5 FERRANDINO Simone 2006 ITA Trieste Nuoto asd 1'03.48 1'12.02 2'15.50

2 3 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'07.56 1'16.57 2'24.13

3 6 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1'08.06 1'18.40 2'26.46

4 1 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Arca Team asd 1'11.53 1'15.91 2'27.44

5 7 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA CUS Udine asd 1'10.83 1'17.14 2'27.97

6 8 NONINI Tommaso 2006 ITA Ta.Bu. ssd 1'10.87 1'17.65 2'28.52

7 9 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.59 1'18.41 2'32.00

8 0 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.77 1'26.58 2'41.35

9 4 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'16.73 1'25.28 2'42.01

NON CLASSIFICATI

2 FERRARI Mattia 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'10.47 1'17.01 SQ

Nuotata e arrivo irregolare frazione farfalla (2'27.48)
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 FERRANDINO Simone 2006 ITA 1'03.18 2'15.44 3'34.95 4'44.40
Trieste Nuoto asd 1'12.26 1'19.51 1'09.45

2 5 REBULA Mark 2006 ITA 1'06.92 2'21.59 3'50.73 4'58.96
Pallanuoto Trieste 1'14.67 1'29.14 1'08.23

3 3 MISSANA Jacopo 2006 ITA 1'07.98 2'25.17 3'52.14 5'02.91
UISP Nuoto Cordenons 1'17.19 1'26.97 1'10.77

4 6 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA 1'12.59 2'29.89 3'59.41 5'10.47
Gymnasium Pordenone 1'17.30 1'29.52 1'11.06

5 7 ALEXA Davide 2007 ITA 1'12.52 2'33.64 4'01.77 5'12.75
Arca Team asd 1'21.12 1'28.13 1'10.98

6 0 NONINI Tommaso 2006 ITA 1'08.69 2'33.63 4'07.44 5'17.21
Ta.Bu. ssd 1'24.94 1'33.81 1'09.77

7 1 LONDERO Marco 2006 ITA 1'13.95 2'37.33 4'06.85 5'18.80
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'23.38 1'29.52 1'11.95

8 2 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 1'09.74 2'34.89 4'08.05 5'20.14
CUS Udine asd 1'25.15 1'33.16 1'12.09

9 8 DESIATO Dario 2007 ITA 1'14.02 2'46.53 4'17.66 5'28.25
Gorizia Nuoto asd 1'32.51 1'31.13 1'10.59
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 4 Trieste Nuoto asd 3'45.91
FERRANDINO Simone 2006 ITA 56.84
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 58.75
SCAMPERLE Francesco 2006 ITA 54.59
AGOSTI Matteo 2008 ITA 55.73

2 5 Gymnasium Pordenone 3'50.08
FAVOT Riccardo 2007 ITA 54.61
TANZI Andrea 2006 ITA 58.43
MARTIN Pietro 2007 ITA 1'00.73
INFANTI Stefano 2007 ITA 56.31

3 8 Gorizia Nuoto asd 3'58.67
FANTINI Emanuele 2008 ITA 59.15
FERRARI Mattia 2007 ITA 58.69
RAMIERI Michael 2007 ITA 1'02.31
KRYVALCHUK Christian 2006 ITA 58.52

4 2 Arca Team asd 4'01.28
ROSSETTI Antonio 2008 ITA 59.20
BON Alessandro 2008 ITA 58.88
BATTIGELLI Francesco 2008 ITA 1'01.13
ALEXA Davide 2007 ITA 1'02.07

5 3 Ta.Bu. ssd 4'03.25
COSTANTINI Enrico 2006 ITA 1'02.91
BOSCO Pietro 2006 ITA 1'00.34
GIACOMINI Larbi 2006 ITA 1'00.45
BOARETTO Massimiliano 2006 ITA 59.55

6 6 CUS Udine asd 4'05.13
SCARTON Nicola 2006 ITA 1'02.02
AGOSTINELLO Luca 2008 ITA 1'01.74
GASPARINI Andrea 2008 ITA 1'02.60
IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 58.77

7 7 RN Adria Monfalcone 4'06.10
NACCARI Samuele 2007 ITA 1'01.87
RIAVEZ Riccardo 2006 ITA 59.42
VENTURA Christopher 2008 ITA 1'04.42
TAMBURIN Nicola 2007 ITA 1'00.39

8 1 UISP Nuoto Cordenons 4'19.66
BIDINOST Matteo 2007 ITA 1'04.53
TURCHET Mirko 2007 1'08.15
ZAMBON Filippo 2007 ITA 1'05.92
TESS Giovanni 2008 ITA 1'01.06
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi masch.
12/06/2022

Serie unica

1 2 Gymnasium Pordenone 4'11.40
TANZI Andrea 2006 ITA 1'03.56
STANI Alberto 2007 ITA 1'11.21
INFANTI Stefano 2007 ITA 1'02.52
FAVOT Riccardo 2007 ITA 54.11

2 1 Trieste Nuoto asd 4'12.01
IMBRIANI Luca 2008 ITA 1'04.99
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 1'13.07
SCAMPERLE Francesco 2006 ITA 58.58
AGOSTI Matteo 2008 ITA 55.37

3 6 Gorizia Nuoto asd 4'25.86
CRISTIN Nicholas 2006 ITA 1'09.87
FANTINI Emanuele 2008 ITA 1'14.23
KRYVALCHUK Christian 2006 ITA 1'02.67
FERRARI Mattia 2007 ITA 59.09

4 7 Ta.Bu. ssd 4'27.16
BOSCO Pietro 2006 ITA 1'07.59
COSTANTINI Enrico 2006 ITA 1'16.58
GIACOMINI Larbi 2006 ITA 1'03.86
BOARETTO Massimiliano 2006 ITA 59.13

5 4 Arca Team asd 4'30.13
ROSSETTI Antonio 2008 ITA 1'09.10
FRANCESCONI Giacomo 2008 ITA 1'12.69
BAZZO Alessandro 2007 ITA 1'06.66
BATTIGELLI Francesco 2008 ITA 1'01.68

6 0 Pallanuoto Trieste 4'30.48
REBULA Mark 2006 ITA 1'05.27
PAOLI Federico 2007 ITA 1'17.61
RAFFAELE Luka 2007 ITA 1'08.70
ROMANELLO Nicolas 2006 ITA 58.90

7 8 CUS Udine asd 4'31.96
AGOSTINELLO Luca 2008 ITA 1'10.17
BRAIDOTTI Alessandro 2008 ITA 1'15.92
SCOLZ Augusto 2007 ITA 1'06.29
IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 59.58

8 5 UISP Nuoto Cordenons 4'34.15
MISSANA Jacopo 2006 ITA 1'04.51
TESS Giovanni 2008 ITA 1'20.75
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 1'03.98
ZAMBON Filippo 2007 ITA 1'04.91

9 3 RN Adria Monfalcone 4'43.28
VENTURA Christopher 2008 ITA 1'16.59
BUCCA Giovanni 2007 ITA 1'19.25
NACCARI Samuele 2007 ITA 1'08.00
RIAVEZ Riccardo 2006 ITA 59.44
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi femm.

1 996556 Trieste Nuoto asd (12) 8731.000 (2) 82.000 10213.000

574309 ROSSI Beatrice - 400MX: 5'27.07 738 - 200MX: 2'36.91 708

693745 TERRENI Stella - 200RA: 2'51.32 732 - 100RA: 1'21.72 681

784920 MARSI Ilaria - 200SL: 2'10.24 872 - 400SL: 4'36.02 852

784948 VESNAVER Carla - 200FA: 2'33.95 719

909096 BAGNARIOL Giulia - 50SL: 29.48 740 - 100SL: 1'04.33 713 - 100FA: 1'16.47 560

909150 STERPIN Sara - 200DO: 2'30.61 740 - 100DO: 1'12.19 676

996556 Trieste Nuoto asd - 4X100SL: 4'13.57 745 - 4X100MX: 4'43.17 737

2 66900 Gymnasium Pordenone (12) 8589.000 (2) 99.000 9988.000

66900 Gymnasium Pordenone - 4X100MX: 4'44.17 729 - 4X100SL: 4'22.69 670

707723 DEIURI Emma - 200RA: 2'51.05 736 - 100RA: 1'20.81 704

723920 GAVA Irene Maria - 100SL: 1'04.31 714 - 200MX: 2'37.63 699

785274 SAVIAN Elena - 400SL: 4'38.29 831 - 200SL: 2'13.17 816 - 400MX: 5'26.31 743

787188 GEROLAMI Ludovica - 100DO: 1'10.76 718 - 200DO: 2'33.31 701

856142 AGAPI APOSTU Alessandra - 200FA: 2'52.41 512

885006 MESTRONI Irene - 50SL: 29.54 735 - 100FA: 1'11.67 680

3 930680 Ta.Bu. ssd (12) 8481.000 (2) 53.000 9534.000

1015363 GOBBATO Gaia - 200MX: 2'42.34 639 - 200FA: 2'54.53 493

1079333 ALTERIO Alice - 100RA: 1'29.29 522 - 200RA: 3'13.29 510

890392 PERES Marta - 100SL: 1'00.83 843 - 200SL: 2'12.32 832 - 400MX: 5'35.20 686 - 200DO: 2'35.89 667

930680 Ta.Bu. ssd - 4X100SL: 4'40.93 548 - 4X100MX: 5'21.16 505

942778 RIZZI Maya - 50SL: 27.94 869 - 100FA: 1'06.27 861 - 400SL: 4'38.73 827 - 100DO: 1'10.31 732

4 67326 Gorizia Nuoto asd (12) 8043.000 (2) 10.000 9353.000

67326 Gorizia Nuoto asd - 4X100MX: 4'50.61 682 - 4X100SL: 4'28.36 628

680671 ALDRIGO Alessia - 100SL: 1'07.31 622 - 50SL: SQ 300

779275 DE MONTE Giulia - 100FA: 1'09.55 745 - 200FA: 2'33.06 731

797342 PESOLA VALENTINI Arianna - 200DO: 2'38.49 635 - 100DO: 1'14.46 616

821274 PIANI Federica - 100RA: 1'15.43 866 - 200MX: 2'29.98 811 - 400MX: 5'18.29 801

843977 MAREGA Anna - 200RA: 3'08.65 548

843979 TOMASI Angela - 400SL: 4'56.62 686 - 200SL: 2'21.33 682

5 396406 Arca Team asd (12) 7923.000 (2) 13.000 9336.000

1013432 GARDISAN Carlotta - 100RA: 1'20.77 705 - 200RA: 2'54.89 688

396406 Arca Team asd - 4X100SL: 4'17.58 711 - 4X100MX: 4'47.84 702

695708 DAL FABBRO Sara - 100DO: 1'08.90 778 - 200DO: 2'29.87 751 - 400MX: 5'56.49 570

787187 SANTIN Camilla - 200SL: 2'21.58 679 - 100SL: 1'05.75 668 - 400SL: 5'04.41 635

885506 VOLPE Sveva - 50SL: 29.25 758 - 100FA: 1'14.11 615

914452 CANDOTTI Gaia - 200MX: 2'44.54 614

946634 BERTOSA Camilla - 200FA: 2'58.37 462

6 66694 UISP Nuoto Cordenons (11) 6838.000 (2) 99.000 7937.000

66694 UISP Nuoto Cordenons - 4X100MX: 5'07.57 575 - 4X100SL: 4'45.06 524

776060 ROMANIN Aurora - 100DO: 1'09.74 750 - 200DO: 2'30.46 742 - 200MX: 2'39.66 672

776065 SAJEVA Margherita - 100FA: 1'14.23 612

788119 BARUZZO Diana - 400MX: 5'57.19 567 - 200RA: 3'17.11 481 - 100RA: 1'32.91 463

845624 CERNE Sveva - 100SL: 1'06.04 659 - 200SL: 2'23.63 650 - 400SL: 5'04.52 634

909679 CIGNACCO Camilla - 50SL: 31.47 608
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

7 996287 CUS Udine asd (9) 5940.000 (2) 69.000 7309.000

890563 VIDAL Beatrice - 100FA: 1'09.99 731 - 100SL: 1'04.65 702 - 100RA: 1'22.66 658

890567 ZANETTI Rebecca - 200DO: 2'38.64 633 - 100DO: 1'14.04 627

890584 GORDINI Beatrice - 200SL: 2'34.86 519

947027 FERRAIOLI Matilde - 200FA: 2'38.14 663 - 200MX: 2'44.57 614

951791 CHERIN Elisa - 50SL: 28.81 793

996287 CUS Udine asd - 4X100MX: 4'49.56 689 - 4X100SL: 4'21.46 680

8 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd (12) 7267.000 7267.000

1008713 BOEZIO Linda - 200DO: 2'42.93 584 - 100DO: 1'16.60 566 - 400MX: 5'57.83 564

1018833 BUDAI Margherita - 50SL: 31.39 613 - 200SL: 2'27.95 595 - 100FA: 1'17.20 544

880807 SORRENTINO Cecilia Joan - 400SL: 4'54.85 699 - 100SL: 1'06.35 650 - 200FA: 2'54.19 496

893065 CROESI Giorgia - 200RA: 2'56.99 664 - 100RA: 1'22.56 661 - 200MX: 2'43.03 631

9 66722 RARI NANTES Adria Monfalcone (8) 4241.000 4241.000

1009801 MURADOR Elisa - 100RA: 1'34.96 434 - 200RA: 3'25.12 426

947287 BOARETTO Victoria - 50SL: 31.91 583 - 200SL: 2'40.26 468 - 100FA: 1'22.78 441

949989 GON Noemi - 400SL: 4'56.84 685 - 100SL: 1'06.46 646 - 100DO: 1'16.94 558
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CAMPIONATO IT. A SQUADRE CAT. RAGAZZI - FASE REG.
V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi masch.

1 996556 Trieste Nuoto asd (12) 8661.000 (2) 43.000 10104.000

443772 FERRANDINO Simone - 400MX: 4'44.40 836 - 200RA: 2'27.91 793 - 200MX: 2'15.50 782

443779 LABINAZ Alessandro - 400SL: 4'17.54 770

481623 SCAMPERLE Francesco - 100FA: 58.48 842 - 200FA: 2'15.93 742

618884 AGOSTI Matteo - 100SL: 56.06 742 - 200SL: 2'03.28 727

829235 IMBRIANI Luca - 100DO: 1'05.83 628 - 200DO: 2'23.10 618

952126 ZOCCOLAN Alessandro - 100RA: 1'14.92 600 - 50SL: 27.86 581

996556 Trieste Nuoto asd - 4X100SL: 3'45.91 726 - 4X100MX: 4'12.01 717

2 66900 Gymnasium Pordenone (12) 8246.000 (2) 09.000 9655.000

580873 TANZI Andrea - 100DO: 1'03.30 706 - 200DO: 2'17.60 696

66900 Gymnasium Pordenone - 4X100MX: 4'11.40 722 - 4X100SL: 3'50.08 687

758563 STANI Alberto - 100RA: 1'11.81 681 - 200RA: 2'45.27 568

773473 FAVOT Riccardo - 50SL: 24.80 825 - 100SL: 54.63 802

803189 INFANTI Stefano - 400SL: 4'17.21 773 - 200SL: 2'01.94 751

833334 ZAMMATTIO Ruben - 400MX: 5'10.47 643 - 200MX: 2'26.46 619

881326 MARTIN Pietro - 200FA: 2'24.01 624 - 100FA: 1'07.08 558

3 396406 Arca Team asd (12) 7344.000 (2) 78.000 8522.000

396406 Arca Team asd - 4X100SL: 4'01.28 596 - 4X100MX: 4'30.13 582

713060 FRANCESCONI Giacomo - 100RA: 1'12.81 654 - 200RA: 2'38.47 645

886579 ALEXA Davide - 400MX: 5'12.75 629 - 400SL: 4'36.06 625

886582 BAZZO Alessandro - 100FA: 1'07.32 552

946633 BATTIGELLI Francesco - 200MX: 2'27.44 607

946639 ROSSETTI Antonio - 100DO: 1'05.95 624 - 200DO: 2'26.10 581

946647 VIANELLO Lorenzo - 200FA: 2'34.05 509

946688 BON Alessandro - 100SL: 58.10 667 - 200SL: 2'08.63 640 - 50SL: 27.40 611

4 930680 Ta.Bu. ssd (12) 6870.000 (2) 83.000 8053.000

1069735 ROAT Samuel - 400SL: 5'16.93 413

1181664 GIACOMINI Larbi - 100FA: 1'03.75 650 - 200FA: 2'30.28 549

641873 BOARETTO Massimiliano - 50SL: 27.01 638 - 100SL: 59.49 621

819126 BOSCO Pietro - 100DO: 1'07.45 584 - 200DO: 2'29.92 538

930680 Ta.Bu. ssd - 4X100MX: 4'27.16 602 - 4X100SL: 4'03.25 581

952143 NONINI Tommaso - 400MX: 5'17.21 602 - 200MX: 2'28.52 594 - 200SL: 2'13.11 577

952153 COSTANTINI Enrico - 100RA: 1'16.62 561 - 200RA: 2'47.81 543

5 67326 Gorizia Nuoto asd (12) 6780.000 (2) 26.000 8006.000

67326 Gorizia Nuoto asd - 4X100SL: 3'58.67 616 - 4X100MX: 4'25.86 610

730840 FERRARI Mattia - 100DO: 1'08.03 569 - 200MX: SQ 303

779270 FANTINI Emanuele - 100RA: 1'12.97 649 - 200RA: 2'45.86 562

779282 KRYVALCHUK Christian - 100FA: 1'02.91 677

889355 DESIATO Dario - 400SL: 4'41.57 589 - 200SL: 2'12.31 588 - 400MX: 5'28.25 544

890390 RAMIERI Michael - 200FA: 2'25.72 602 - 100SL: 1'00.70 585

952131 CRISTIN Nicholas - 50SL: 26.92 645 - 200DO: 2'37.08 467

6 66694 UISP Nuoto Cordenons (12) 6915.000 (2) 35.000 7950.000

1133221 TESS Giovanni - 50SL: 27.65 595 - 100FA: 1'07.71 543

66694 UISP Nuoto Cordenons - 4X100MX: 4'34.15 557 - 4X100SL: 4'19.66 478

695714 MISSANA Jacopo - 400MX: 5'02.91 692 - 100DO: 1'04.72 661 - 200DO: 2'20.40 655

714754 BIDINOST Matteo - 100RA: 1'23.03 441 - 200RA: 3'05.34 403
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

781429 ZAMBON Filippo - 200MX: 2'41.35 463 - 200SL: 2'23.61 460

886603 BATTISTELLA Patrick - 100SL: 55.77 754 - 400SL: 4'35.46 629 - 200FA: 2'24.35 619

7 996287 CUS Udine asd (12) 6715.000 (2) 38.000 7853.000

667931 AGOSTINELLO Luca - 200DO: 2'31.60 520 - 100DO: 1'10.78 505

670279 IACOBUCCI Giacomo - 100SL: 58.76 645 - 200MX: 2'27.97 600 - 400MX: 5'20.14 586

892550 SCARTON Nicola - 50SL: 27.04 636 - 200SL: 2'22.84 467 - 400SL: 5'17.24 412

892735 SCOLZ Augusto - 100FA: 1'04.50 628

946994 BRAIDOTTI Alessandro - 200RA: 2'43.66 585 - 100RA: 1'16.63 560

947014 GASPARINI Andrea - 200FA: 2'28.26 571

996287 CUS Udine asd - 4X100MX: 4'31.96 570 - 4X100SL: 4'05.13 568

8 67727 Pallanuoto Trieste (11) 6777.000 (1) 80.000 7357.000

632007 RAFFAELE Luka - 200FA: 2'31.72 533 - 100FA: 1'09.42 503

649831 REBULA Mark - 400MX: 4'58.96 720 - 200DO: 2'17.00 705 - 200MX: 2'24.13 650

67727 Pallanuoto Trieste - 4X100MX: 4'30.48 580

695509 PAOLI Federico - 200SL: 2'03.79 718 - 400SL: 4'32.17 652 - 100RA: 1'19.50 502

756097 ROMANELLO Nicolas - 100SL: 58.29 660 - 50SL: 27.79 586 - 100DO: 1'08.88 548

9 66722 RARI NANTES Adria Monfalcone (11) 5742.000 (2) 66.000 6808.000

616563 BRESSAN Axel - 200MX: 2'42.01 457 - 200FA: 2'43.46 426

66722 RN Adria Monfalcone - 4X100SL: 4'06.10 561 - 4X100MX: 4'43.28 505

679367 RIAVEZ Riccardo - 50SL: 27.02 637 - 100SL: 59.06 635

830785 TAMBURIN Nicola - 200SL: 2'11.95 593 - 400SL: 4'52.09 528

949988 BUCCA Giovanni - 100RA: 1'19.28 506 - 200RA: 2'52.51 500

949992 NACCARI Samuele - 100FA: 1'06.56 571

950002 VENTURA Christopher - 200DO: 2'38.70 453 - 100DO: 1'14.34 436

10 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd (11) 6161.000 6161.000

1076329 LOVO Nicola - 100SL: 1'13.91 324

585265 LONDERO Marco - 400MX: 5'18.80 594 - 200MX: 2'32.00 554 - 200RA: 2'48.63 535 - 100RA: 1'19.28 506

631384 SOPRANO Fabio - 50SL: 26.70 661 - 200SL: 2'16.93 530

823527 ESPOSITO Francesco - 100FA: 1'02.98 674 - 400SL: 4'35.41 630 - 200FA: 2'24.97 611 - 100DO: 1'09.13 542
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